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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 
i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.),zwanej dalej „uPzp” na  „sukcesywne dostawy papieru toaletowego  
i ręczników papierowych do magazynu KWP w Szczecinie”. 

 

 
              Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytanie, które wpłynęło  
do Zamawiającego w dniu 30.12.2020 r. wraz z odpowiedzią: 
 
Pytanie nr 1  
 
Pozycja numer 4. Wnoszę o zmianę w SIWZ i dopuszczenie produktu o takim samym przeznaczeniu i jakości, 
ale pakowany po 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem sztuk w ofercie. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający dopuszcza zmianę ilości w opakowaniu przy zachowaniu wszystkich parametrów  
dla ręcznika typu FOXY lub równoważnego oraz przeliczeniu sztuk w ofercie. 
 
Pytanie nr 2  
 
Pozycja numer 6. Wnoszę o zmianę w SIWZ i dopuszczenie produktu o takim samym przeznaczeniu i jakości, 
ale pakowany po 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem sztuk w ofercie. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający dopuszcza zmianę ilości w opakowaniu przy zachowaniu wszystkich parametrów 
wskazanych w opisie  oraz przeliczeniu sztuk w ofercie. 
 
 

  
Termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 11.01.2020 godz. 13:30 
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